
Roaming Uitzonderingen

Land Bellen vanuit België SMS vanuit België Bellen vanuit SMS vanuit MMS naar / vanuit Gebeld worden in MMS ontvangen in
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Dataroaming in / MB

15,00                                    

15,00                                    

15,00                                    

15,00                                    

15,00                                    

15,00                                    

15,00                                    

15,00                                    

15,00                                    

15,00                                    

15,00                                    

15,00                                   
 

15,00                                   
 

15,00                                    

15,00                                    

15,00                                    

15,00                                    

15,00                                    

15,00                                    

15,00                                    

15,00                                    

15,00                                    

15,00                                    

15,00                                    

15,00                                    

15,00                                    

15,00                                    

15,00                                    

15,00                                    

15,00                                    

15,00                                    

15,00                                    

15,00                                    

15,00                                    

15,00                                    

15,00                                    

15,00                                    

15,00                                    

15,00                                    

15,00                                    

15,00                                    

15,00                                    

15,00                                    

15,00                                    

15,00                                    

15,00                                    

15,00                                    

15,00                                    

15,00                                    

15,00                                    

15,00                                    

15,00                                    

15,00                                    
15,00                                   
 
15,00                                   
 
15,00                                    
15,00                                    
15,00                                    
15,00                                    
15,00                                    
15,00                                    

15,00                                    

15,00                                    

15,00                                    

15,00                                    

15,00                                    

ALGERIJE
AMERIKAANSE MAAGDENEILANDEN 
ANDORRA
ANGOLA
ARUBA
BAHAMAS
BELIZE
BERMUDA 
BHUTAN
BOLIVIA
BRUNEI
BURKINA FASO
COMORES
CUBA
DJIBOUTI
EQUATORIAAL-GUINEA
ETHIOPIË
FIJI
FRANS-POLYNESIË
GRENADA
GRENADINES (De)
GROENLAND
GUAM
GUYANA
IRAK
IRAN
JAMAICA
KAAPVERDIË
KIRGIZSTAN
LAOS
LESOTHO
LIBANON
LIBERIA
LIBIË
MACAU
MADAGASKAR
MALI
MONGOLIË
MOZAMBIQUE
MYANMAR
NAMIBIË
NAURU
NEPAL
NIEUW-CALEDONIË
NOORDELIJKE MARIANEN
OMAN 
PALESTINA
PAPOUA NIEUW GUINEA
PARAGUAY
PUERTO RICO
SALOMON EILANDEN
SAO TOME & PRINCIPE
SOMALIE
ST PIERRE & MIQUELON
SURINAME
SYRIË
TIMOR LESTE
TONGA
TUNESIË
TURKMENISTAN
VENEZUELA
VER. ARAB. EMIRATEN
WESTERN SAMOA
ZIMBABWE


